
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/28205/2019/lszabo /spis 5110/2019 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 18.10.2019   

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 18.10.2019 

v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění k veřejné zakázce 

 

„Technologické centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm - upgrade“ 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 16.10.2019, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 

veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

 

V příloze č. 1 - Technické podmínky jsou u většiny HW uvedeny požadované počty kusů. U 

položky „Firewall“ uvedení požadovaného počtu kusů chybí, ale ve specifikaci je jako jeden z 

parametrů uvedeno „Active-active firewall cluster.“ Žádáme Zadavatele o upřesnění 

požadavku a přesné sdělení, zda požaduje 1ks firewall s podporou „active-active cluster“ 

konfigurace nebo mají být v rámci plnění dodány a zapojeny 2ks firewall? 

 

Odpověď: Nemáme vyhrazené řešení. Požadujeme dodržení, Active-active firewall cluster, 

jakou variantu zvolí zhotovitel je na něm.   

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 

S ohledem na požadavek „povýšení domény na aktuální verzi“ (viz. Příloha č.1 – Technické 

podmínky) prosíme o následující informace: 

a. Jaká je aktuální verze domény? 

Odpověd: Windows Server 2008 R2 Data Ctr. 

 

b. Je doména nějak více větvená? Tedy existuje nějaký FOREST obsahující více domén?  

Odpověd: Ne doména není větvená. 

 

c. Jaký je aktuální počet doménových řadičů? 

Odpověd: 1 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

d. Jaké další služby běží na doménových řadičích? 

Odpověd:   Server DNS, Souborová služba, Webový server (IIS), AD 

 

e. Jedná se tedy o upgrade doménových serverů nebo je požadavkem nová instalace domény a 

následná migrace uživatelů, případně nějaká změna či úprava doménových politik? 

Odpověd:   Jedná se o povýšení současné verze na nejvyšší možnou verzi (upgrade) 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 

 

Jaké konkrétní instalační práce požadujete po Zhotoviteli v rámci zprovoznění nové 

infrastruktury: 

a. Firewall  

 

i. Kolik WAN rozhraní má aktuálně MÚ (hlavní + aktivní nebo pasivní záloha), jaké je 

použito medium (drát, optika) a jakou má toto rozhraní šířku pásma? 

Odpověd: Wan rozhraní je 1, použité médium je optika 1 Gibabit, pokud se myslí šířka pásma 

pro rozhraní Kategorie 5e jen ž je použitá je to 100 MH.  

 

ii. Budou se přesouvat pravidla ze stávajících FW? 

Odpověd: Ano tyto pravidla jsou v současné době na Mikrotik 

 

b. Licence – Jsou k dispozici Windows CAL licence pro uživatele? 

Odpověd: Ano v počtu 225, požadujeme však 200.    

 

c. Switche 

i. Je součástí instalace ze strany Zhotovitele i převod konfigurace ze stávajících switchů? 

Odpověd: Ne současné switche nemají možnost konfigurace. 

 

ii. Jaký je počet VLAN?  

Odpověd: 0, sitě máme oddělený HW. 

 

iii. Jsou nějaké speciální požadavky na konfiguraci? 

Odpověd: Přenesení pravidel a nastavení z současně používaného Mikrotiku. 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 

otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Zpracoval: Radek Zeman - informatik 

                  Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje, administrace VZ 

Schválil:    Ing. Luboš Drachovský – vedoucí odboru investic a rozvoje 

 

 


		2019-10-18T14:42:48+0200
	Ing. Lenka Szabó




